

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno*: **Příjmení*:**

Datum narození/IČO*: **Titul:**

Adresa*: **ulice:** ... **č.p.:**

město: **PSČ:** ...

stát: **CZ**

Telefon:

E-mail:

Předmět: Dotaz na strukturu počítačové sítě Městského úřadu Předměřice nad Jizerou v rámci ročníkové práce. Odpověď prosím zaslat elektronickou cestou na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Text:

1. Počet počítačů, tiskáren a serverů spravovaných Městským úřadem Předměřice nad Jizerou.
2. Jaké finanční prostředky vynakládá Městský úřad Předměřice nad Jizerou na správu počítačové sítě ročně.
3. Správa počítačové sítě Městského úřadu Předměřice nad Jizerou je prováděna vlastní silou, nebo smluvním partnerem.
4. Prostředky vynaložené Městským úřadem Předměřice nad Jizerou za posledních 5 roků do nákupu nových počítačů, tabletů, tiskáren, serverů, switchů a podobně.
5. Prostředky vynaložené Městským úřadem Předměřice nad Jizerou za posledních 5 roků do nákupu nových software, operačních systémů Windows, Linux, Ubuntu.
6. Používané antivirové programy Městským úřadem Předměřice nad Jizerou. ESET, Kaspersky, nebo podobné.

Datum podání:

OBECNÍ ÚŘAD Předměřice nad Jizerou	Číslo dopisů:
Doděle dne: 18.10.2021	Zpracováno:
Č.j.: Pnd-693/21	Ukládací značka:
Příloha: 1	

24.1.
35



PnJEN12K18X

Obecní úřad Předměřice nad Jizerou

29474 Předměřice nad Jizerou č.p. 132, okres Mladá Boleslav

Váš dopis s čj.:
Ze dne: 18.10.2021
Číslo jednací: PnJ-693/2021
Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Klement Florian
Tel: 326313525
E-mail: info@predmericenadjizerou.cz
Datová schránka: va4bx7b
Datum: 29.10.2021

Žádost o poskytnutí informace 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

V reakci na Vaši žádost dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené dne 18.10.2021 a evidované pod č.j. PnJ-693/2021 sdělujeme následující:

- 1) Obecní úřad spravuje celkem tři počítače a tři tiskárny.
- 2) Obecní úřad vynaložil v roce 2021 za správu počítačů a za udržovací poplatky celkem 11.604,-Kč.
- 3) Správa počítačů je prováděna smluvním partnerem.
- 4) Obecní úřad vynaložil za posledních pět let do nákupu nových počítačů a tiskáren celkem 71.379,-Kč.
- 5) Obecní úřad vynaložil za posledních pět let do nákupu softwaru celkem 12.400,-Kč.
- 6) Obecní úřad používá program AVAST.

.....
Ing. Klement Florian - starosta

VYVEŘENO: 29.10.2021
PŘEJATO: 31.12.2021

Ing. Klement Florian
Digitálně podepsal
Ing. Klement Florian
Datum: 29.10.2021
06:28:47 CEST